UBND HUYỆN ĐỒNG PHÚ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON TÂN HƯNG                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 61/CV-MNTH
   V/v đề nghị Kiểm định chất lượng
giáo dục và công nhận trường đạt
chuẩn quốc gia.

           Tân Hưng, ngày 18  tháng 4 năm 2025

            Kính gửi:  Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đồng Phú.

 Căn cứ Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo về việc Ban hành Qui định về kiểm định chất lượng giáo dục và công
nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường mầm non;
 Căn cứ  Thông tư 22/2024/TT-BGDĐT ngày 10/12/2024 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo
Thông tư 17/2018/TT-BGDĐT, Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT và Thông tư số
19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/22018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạọ.

Trường Mầm non Tân Hưng tự đánh giá Kiểm định chất lượng giáo dục đạt
cấp độ 2, chuẩn quốc gia mức độ 1.

Căn cứ tình hình thực tế, Trường Mầm non Tân Hưng kính đề nghị Phòng
Giáo dục và Đào tạo huyện Đồng Phú thẩm định hồ sơ đăng ký đánh giá ngoài đề
nghị đạt:

Kiểm định chất lượng giáo dục cấp độ 2, chuẩn quốc gia mức độ 1.
- Tên trường: Mầm non Tân Hưng
Địa chỉ: Ấp Suối Đôi, xã Tân Hưng, huyện Đồng Phú, Tỉnh Bình Phước.
Điện thoại: 04827.282.567
Email: mntanhung@dongphu.edu.vn
Website: Mầm non Tân Hưng
- Họ và tên Hiệu trưởng: Phạm Thị Minh
Điện thoại di động: 0938.252.090
E-mail cá nhân: phamthiminh@dongphu.edu.vn
- Họ và tên Phó hiệu trưởng: Trương Thị Hạnh
Điện thoại di động: 0934.138.929
E-mail cá nhân: truongthihanh@dongphu.edu.vn
* Hồ sơ đính kèm:

- Báo cáo tự đánh giá (thực hiện theo Thông tư 19/2018/TT-BGDĐT và Thông
tư 22/2024/TT-BGDĐT).

- Quyết định thành lập hội đồng tự đánh giá.
- Kế hoạch tự đánh giá.

Rất mong Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo quan tâm chỉ đạo các bộ
phận có liên quan để thẩm định hồ sơ cho nhà trường cũng như có văn bản gửi Sở
Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước thành lập đoàn đánh giá ngoài để công nhận
trường đạt kiểm định chất lượng giáo dục cấp độ 2 và công nhận trường đạt chuẩn
quốc gia mức độ 1./.

   Nơi nhận:
      - Phòng GD&ĐT;
      - Lưu: VT, HSKĐ.

HIỆU TRƯỞNG